АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 января  2012 г.
                         №  36
ст. Багаевская

	О внесении изменений в постановление Администрации Багаевского сельского поселения  «О создании комиссии по имущественным и земельным отношениям Багаевского сельского поселения» от 08.02.2011 г. № 76

В связи с изменениями в штатном расписании Администрации Багаевского сельского поселения
постановляю:

1. Внести в состав членов комиссии Постановления Администрации Багаевского сельского поселения «О создании комиссии по имущественным и земельным отношениям Багаевского сельского поселения» от 08.02.2011г.             № 76  изменение, изложив в следующей редакции:
Состав

комиссии по имущественным и земельным отношениям

Багаевского сельского поселения

Б.Ю.Барбаянов  -
председатель комиссии, начальник сектора муниципального  хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения

          А.В. Костюк  –
зам. председателя комиссии, начальник сектора сельского хозяйства и земельных отношений Администрации Багаевского сельского поселения

          О.А. Куповцова  -
секретарь комиссии, ведущий специалист  Администрации Багаевского сельского поселения

Члены комиссии:

О.Н. Зубков                   главный специалист Администрации Багаевского сельского поселения

Г.В. Кияшко –
главный бухгалтер  Администрации Багаевского  сельского поселения

Н.В. Николаева –
главный специалист Администрации Багаевского сельского поселения

Е.В. Плотникова -
депутат Собрания депутатов Багаевского сельского поселения (по согласованию)

        2. Постановление Администрации Багаевского сельского поселения 04.04.2011 года №211 «О внесении изменений в Постановление Администрации Багаевского сельского поселения  «О создании комиссии по имущественным и земельным отношениям Багаевского сельского поселения» от 08.02.2011 г. № 76» считать утратившим силу.
        3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на председателя комиссии по имущественным и земельным отношениям Багаевского сельского поселения  (Б.Ю. Барбаянова).
Глава Багаевского

сельского поселения
                 И.А. Аникеев
Постановление вносит:

Куповцова О.А.